



Obec Vážany nad Litavou

Vážany nad Litavou č. 125

684 01 Slavkov u Brna, okr. Vyškov

IČO: 00368725

Vážený pan

Vaše spisová značka

Spisová značka
xxx/Mat

Vyřizuje /linka
Matyáš/777743126

Vážany nad Litavou
8. 6. 2023

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti ze dne 8. 6. 2023 Vám sdělujeme následující skutečnosti:

- 1) Za dobu účinnosti dané vyhlášky naše obec neřešila žádný přestupek.
- 2) Za dobu účinnosti dané vyhlášky nebyla vybrána žádná částka na pokutách.

S pozdravem

OBEC
VÁŽANY NAD LITAVOU
okres Vyškov
684 01
IČO: 00368725

Ing. Václav Matyáš
starosta obce